Remissa etc.

Quam quidem promissionem etc.

Sub pena dupli etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Renuncians insuper exceptioni dicte promissionis et confessionis ut 
supra non facte dicteque pecunie ut supra non habite, non recepte et non 
numerate, non sic etc.

Actum Ianue in contracta Scutarie, videlicet in caminata domus here
dum quondam Iohannis de Lavania notarii habitationis dicti Blaxii, anno 
dominice nativitatis MCCCCXXIII, indicione XV secundum cursum Ianue 
die martis XXIII februarii paulo post signum meridiei, presentibus Ieronimo 
de Albario notario, Raphaele de Strata censario et Petro de Sigestro dicto 
Bonino, civibus Ianue testibus vocatis et rogalis.
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I l  Governatore di Genova dichiara che Caterina, g ià  nutrice di 
Teodoro « de Flisco», non è e non fu  mai schiava e che va trattata 
com e Ubera, in osservanza di una sentenza dei « Sindicatores » (1).

E a die 27 sett. 1424.
Pro Catarina Greca olim nutrice Theodori de Flisco.
Illustris et magnificus dominus ducalis Ianuensis gubernator, sciens 

Catarinam  Grecam olim nutricem Theodori de Flisco non esse servam nec 
umquam fuisse emptam aut venditam immo liberam fore ut posiptive con
stat sentencia  dominorum sindicatorum comunis Ianue, scripta manu 
Ieronimi de Albario notarii anno MCCCCXIIII die XXVI octobris. Volens 
dictam eius sententiam sibi integre debere servari, eamque Catarinam frui 
et gaudeie debere omnibus libertatis beneficiis ut cetere libere mulieres 
mandavit et iniunxit ac presentium tenore mandat et iniugit officialibus 
et m agistratibus quibuscumque civitatis Ianue ad quos attinere videatur, 
quatenus dictam  Catarinam ut liberam in omni re ac negocio pertractantes, 
peim ittent illam ire stare redire mutare domos suppellectilem suam et 
om nia eius bona res et vestes inde asportare et in alias domos transferre, 
et om nia denique facere que liberis mulieribus permissum est, et prout 
iusticie viderint convenire.

XXXIX — 27 Settembre 1424

XL — 3 Ottobre 1424

Bando d el Governo genovese ai compratori degli schiavi m ori portati 
da F ilippo  Vivaldi, perchè non dispongano degli stessi (2).

+ die III octobris
Parte illustris et magnifici domini ducalis gubernatoris Ianuensium 

et venerabilis consilii dominorum Antianorum mandatur vobis omnibus 
inscriptis emptoribus sclavorum Maurorum captorum per Philippum de 
Vivaldis patronum navis etc. quatenus de eis vel eorum aliquo nullam 
novitatem alienationem venditionem vel translationem faciatis, sine noticia 
et licentia ipsorum illustrissimi domini gubernatoris et consilii sub poena 
fiorenorum centum a quolibet vestrum contrafacente auferendorum.